


Viande 100% boeuf, salade, 
tomate, mayo, ketchup

Nuggets de poulet

Viande de boeuf, tomates,
oignons

Crème, lardons, oeuf

Crème, parmesan, 
jambon cru, roquette

Tomate cerise, olives, ricotta

Aubergine, courgette, 
poivron, tomate, olives noires,
basilic

Jusqu’à 12 ans

Poulet braisé, Parmesan, croûtons, tomate, oeuf, 
sauce césar, concombre, salade verte

Poulet, lardons, croûtons, gruyère, œuf, tomate, 
salade verte 

Lardons, champignons, œuf, croûtons, tomate,
salade verte 

Légumes grillés, tomates cerise, salade iceberg, 
olives, ricotta fraîche et salade verte

Feta, tomate, concombre, olives, salade verte

Tomate, mozzarella, sauce pesto, huile d’olive et basilic

Jambon cru, viande séchée, tête de moine, 
salade verte  

PETITEGRANDE

14,90

11,50
14,50

6.-

13,90

16,90

17,90 

16,90

22,90

19,90

18,90

14,90 

15,90

15,50 

22,90 

14,50         9,20 

16,50            

15,90 

LE BURGER FRITES

JAMBON BLANC FRITES
STEAK HACHÉ FRITES

PORTION DE FRITES

NUGGETS FRITES

BOLOGNAISE

CARBONARA

NAPOLITAINE

DELLA CASA

TOSCANA

VEGETARIENNE

CÉSAR

CAMPAGNARDE

GRAND-MÈRE

FRAÎCHEUR

GRECQUE

TOMATE MOZZARELLA

PANETIER

SALADES

  LE COIN 
DES PETITS

PÂTES FRAÎCHES

Viande 100% boeuf, salade, 
tomate, mayo, ketchup

Nuggets de poulet

Viande de boeuf, tomates,
oignons

Crème, lardons, oeuf

Crème, parmesan, 
jambon cru, roquette

Tomate cerise, olives, ricotta

Aubergine, courgette, 
poivron, tomate, olives noires,
basilic

Jusqu’à 12 ans

Poulet braisé, Parmesan, croûtons, tomate, oeuf, 
sauce césar, concombre, salade verte

Poulet, lardons, croûtons, gruyère, œuf, tomate, 
salade verte 

Lardons, champignons, œuf, croûtons, tomate,
salade verte 

Légumes grillés, tomates cerise, salade iceberg, 
olives, ricotta fraîche et salade verte

Feta, tomate, concombre, olives, salade verte

Tomate, mozzarella, sauce pesto, huile d’olive et basilic

Jambon cru, viande séchée, tête de moine, 
salade verte  
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  LE COIN 
DES PETITS

PÂTES FRAÎCHES

Viande 100% boeuf, salade, 
tomate, mayo, ketchup

Nuggets de poulet

Viande de boeuf, tomates,
oignons

Crème, lardons, oeuf

Crème, parmesan, 
jambon cru, roquette

Tomate cerise, olives, ricotta

Aubergine, courgette, 
poivron, tomate, olives noires,
basilic

Jusqu’à 12 ans

Poulet braisé, Parmesan, croûtons, tomate, oeuf, 
sauce césar, concombre, salade verte

Poulet, lardons, croûtons, gruyère, œuf, tomate, 
salade verte 

Lardons, champignons, œuf, croûtons, tomate,
salade verte 

Légumes grillés, tomates cerise, salade iceberg, 
olives, ricotta fraîche et salade verte

Feta, tomate, concombre, olives, salade verte

Tomate, mozzarella, sauce pesto, huile d’olive et basilic

Jambon cru, viande séchée, tête de moine, 
salade verte  
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Les Burgers sont accompagnés de frites et d’une salade verte 

Viande 100% bœuf, salade Iceberg, tomate,
oignons rouges

Burger Panetier avec gruyère doux, cornichon

Burger Panetier avec jambon cru, 
copeaux de parmesan, crème de balsamique 

Burger Panetier avec Gorgonzola, salami piquant

Burger Panetier avec sauce maison, gruyère,
bacon, oeuf au plat 

Burger Panetier avec tomme vaudoise et bacon

Courgette, aubergine, poivron grillé, tomate,
Mozzarella Bufala, basilic frais 

Les mets chauds sont servis dès 11h30 et jusqu’à 14h30 

19,90

21,90

23,90

22,90

23,90 

24,90

19,90

23.-

LE PANETIER

LE GRUYÈRIEN

LE PARMIGIANO

L’ITALIEN

L’AMERICAIN

LE VAUDOIS

LE VÉGÉTARIEN

LE BURGER DU MOMENT

BURGERS

Les Burgers sont accompagnés de frites et d’une salade verte 

Viande 100% bœuf, salade Iceberg, tomate,
oignons rouges

Burger Panetier avec gruyère doux, cornichon

Burger Panetier avec jambon cru, 
copeaux de parmesan, crème de balsamique 

Burger Panetier avec Gorgonzola, salami piquant

Burger Panetier avec sauce maison, gruyère,
bacon, oeuf au plat 

Burger Panetier avec tomme vaudoise et bacon

Courgette, aubergine, poivron grillé, tomate,
Mozzarella Bufala, basilic frais 

Les mets chauds sont servis dès 11h30 et jusqu’à 14h30 

19,90

21,90

23,90

22,90

23,90 

24,90

19,90

23.-

LE PANETIER

LE GRUYÈRIEN

LE PARMIGIANO

L’ITALIEN

L’AMERICAIN

LE VAUDOIS

LE VÉGÉTARIEN

LE BURGER DU MOMENT

BURGERS

Les Burgers sont accompagnés de frites et d’une salade verte 

Viande 100% bœuf, salade Iceberg, tomate,
oignons rouges

Burger Panetier avec gruyère doux, cornichon

Burger Panetier avec jambon cru, 
copeaux de parmesan, crème de balsamique 

Burger Panetier avec Gorgonzola, salami piquant

Burger Panetier avec sauce maison, gruyère,
bacon, oeuf au plat 

Burger Panetier avec tomme vaudoise et bacon

Courgette, aubergine, poivron grillé, tomate,
Mozzarella Bufala, basilic frais 

Les mets chauds sont servis dès 11h30 et jusqu’à 14h30 

19,90

21,90

23,90

22,90

23,90 

24,90

19,90

23.-

17,90 

LE PANETIER

LE GRUYÈRIEN

LE PARMIGIANO

L’ITALIEN

L’AMERICAIN

LE VAUDOIS

LE VÉGÉTARIEN

LE BURGER DU MOMENT

BURGERS



Fromage ou jambon ou oeuf 
ou épinards ou champignons

Fromage de chèvre, miel
et lardons grillés

Épinards, fromage et œuf

Saumon fumé, guacamole 
et citron

Mousse de thon et tomates 
fraîches 

Jambon, gruyère et œuf Jambon, gruyère, 
épinards et œuf

Légumes grillés, 
fromage et œuf 

Tomme Vaudoise 
et lard grillé

Viande séchée, gruyère
et œuf

Sucre, beurre et cannelle

Fraise, abricot ou myrtille

Supplément chantilly  ( + 1.- )

Nutella ou chocolat

Toutes les crêpes sont servies dès 11h30
 et jusqu’à la fermeture du magasin

Tout supplément ( + 3,50 )

accompagnée 
d’une salade mêlée

Chocolat, une boule de 
glace au choix, amandes
grillées

PORCSUISSE ET FRANCE

TARTE CUITES AU

FOUR À BOIS
SPÉCIALITÉ

  7,90   9,50

16,50 

15,50 

19.- 

15,50 

15,50 17,90

17,50

19.- 

19,90

 4,80 
 5,20 
 5,40

 6,20 

 6,20 

6,90

 5,50 

 19,90

6,20
4,90 

10,50
11,90

1
INGREDIENT

2
INGREDIENTS

DÉCOUVREZ
NOS PÂTISSERIES 

DU MOMENT DANS 
LA VITRINE

LA POPEYE

LA SEGUIN

LA NORDIQUE

ROULÉ AU THON

LA PANETIÈRE LA COMPLÈTE

LA VÉGÉTARIENNE

LA VAUDOISE

LA VALAISANNE

LA SUCRE
LA BEURRE SUCRE
LA SUCRE CANNELLE

LA CONFITURE

LA SIROP D’ÉRABLE

LA MIEL AMANDES

LA BOLÉE (2dl)

LA BOUTEILLE (75cl)

LA NUTELLA
LA CITRON ET SUCRE

LA GRAND MARNIER
LA CHOCO

CRÊPES

CRÊPES DESSERTS :

CIDRE PÂTISSERIES

GALETTES SARRASIN :

LES GALETTES COMPOSÉES :

Farine de Sarrazin

de La Ferme 

Courtois à Versoix .

Fromage ou jambon ou oeuf 
ou épinards ou champignons

Fromage de chèvre, miel
et lardons grillés

Épinards, fromage et œuf

Saumon fumé, guacamole 
et citron

Mousse de thon et tomates 
fraîches 

Jambon, gruyère et œuf Jambon, gruyère, 
épinards et œuf

Légumes grillés, 
fromage et œuf 

Tomme Vaudoise 
et lard grillé

Viande séchée, gruyère
et œuf

Sucre, beurre et cannelle

Fraise, abricot ou myrtille

Supplément chantilly  ( + 1.- )

Nutella ou chocolat

Toutes les crêpes sont servies dès 11h30
 et jusqu’à la fermeture du magasin

Tout supplément ( + 3,50 )

accompagnée 
d’une salade mêlée

Chocolat, une boule de 
glace au choix, amandes
grillées

PORCSUISSE ET FRANCE

TARTE CUITES AU

FOUR À BOIS
SPÉCIALITÉ
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LA VÉGÉTARIENNE
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LA VALAISANNE

LA SUCRE
LA BEURRE SUCRE
LA SUCRE CANNELLE

LA CONFITURE

LA SIROP D’ÉRABLE

LA MIEL AMANDES

LA BOLÉE (2dl)

LA BOUTEILLE (75cl)

LA NUTELLA
LA CITRON ET SUCRE

LA GRAND MARNIER
LA CHOCO

CRÊPES

CRÊPES DESSERTS :

CIDRE PÂTISSERIES

GALETTES SARRASIN :

LES GALETTES COMPOSÉES :

Farine de Sarrazin

de La Ferme 

Courtois à Versoix .

Fromage ou jambon ou oeuf 
ou épinards ou champignons

Fromage de chèvre, miel
et lardons grillés

Épinards, fromage et œuf

Saumon fumé, guacamole 
et citron

Mousse de thon et tomates 
fraîches 

Jambon, gruyère et œuf Jambon, gruyère, 
épinards et œuf

Légumes grillés, 
fromage et œuf 

Tomme Vaudoise 
et lard grillé

Viande séchée, gruyère
et œuf

Sucre, beurre et cannelle

Fraise, abricot ou myrtille

Supplément chantilly  ( + 1.- )

Nutella ou chocolat

Toutes les crêpes sont servies dès 11h30
 et jusqu’à la fermeture du magasin

Tout supplément ( + 3,50 )

accompagnée 
d’une salade mêlée

Chocolat, une boule de 
glace au choix, amandes
grillées

PORCSUISSE ET FRANCE

TARTE CUITES AU

FOUR À BOIS
SPÉCIALITÉ

  7,90   9,50
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15,50 17,90

17,50

19.- 

19,90
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1
INGREDIENT

2
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DÉCOUVREZ
NOS PÂTISSERIES 

DU MOMENT DANS 
LA VITRINE

LA POPEYE

LA SEGUIN

LA NORDIQUE

ROULÉ AU THON

LA PANETIÈRE LA COMPLÈTE

LA VÉGÉTARIENNE

LA VAUDOISE

LA VALAISANNE

LA SUCRE
LA BEURRE SUCRE
LA SUCRE CANNELLE

LA CONFITURE

LA SIROP D’ÉRABLE

LA MIEL AMANDES

LA BOLÉE (2dl)

LA BOUTEILLE (75cl)

LA NUTELLA
LA CITRON ET SUCRE

LA GRAND MARNIER
LA CHOCO

CRÊPES

CRÊPES DESSERTS :

CIDRE PÂTISSERIES

GALETTES SARRASIN :

LES GALETTES COMPOSÉES :

Farine de Sarrazin

de La Ferme 

Courtois à Versoix .



5,20 

5,20 

4,60 

4,60 

4,60 

5,20 

4,60 
4,60 
3,50 

2,90 

1,20
3,50

2,60 

3,80 

4.- 
4,60 
5,40 

4,10 

4,50 

3,90
3,90

4,60 

4,60 
4,60 
4,60 
4,60 
4,60 

4,60 

4,60 

4,20 

Disponible en 80cl (8,20) 

Disponible en 80cl (8,20) 

light ou Coca Zéro

Rouge ou bleu

Jus de pomme naturel Courtois. 
Disponible en 2dl (3,80) 

Disponible en 3dl (4,20) 

Disponible en 3dl (4,20) 
et en 5dl (5,80)

Ristretto, expresso, café, 
décaféiné

Ou chocolat viennois

Chocolat ou Ovomaltine

Chocolat ou Ovomaltine

Camomille, verveine, tilleul, 
menthe, cynorrhodon, thé vert

Disponible en 3dl ( 6,20 ) 

ARKINA (40cl)

RHÄZÜNSER (40cl)

BITTER (10cl)

COCA COLA (33cl)

RIVELLA (33cl)

JUS DE POMME (3dl)

SINALCO (30cl)
SCHWEPPES (20cl)
LIMONADE CITRON (2dl)

EAU MINÉRALE (20cl)

SIROP (20cl)
THE FROID CITRON (2dl)

VERRE DE LAIT (20cl)

CAFÉ

RENVERSÉ
CAPPUCCINO
CAFÉ VIENNOIS

CHOCOLAT CHAUD (20cl)

CHOCOLAT FROID (30cl)

INFUSIONS 
THÉ NOIR

ABRICOT (20cl)
TOMATE (20cl)
PAMPLEMOUSSE (20cl)
PÊCHE (20cl)
NECTAR D’ANANAS (20cl)
NECTAR BODYGARD(20cl)

ORANGE (20cl)

JUS DE CITRON (1dl)

JUS D’ORANGE (2dl) 

BOISSONS

MINÉRALES CAFÉTÉRIA

LES THÉS

JUS DE FRUITS FRAIS

LES JUS DE FRUITS



Le Panetier 
Centre Manor Chavannes

“En Margoussin”
1279 Chavannes-de-Bogis

Tél :  022 776 74 00
Email : chavannes@bisa.ch

Le Panetier

Prix en Francs Suisses - TVA et Service Compris

3,80 

4,80

3,80 

4,80 

3,80 

4,10 

3,50 

3,50 

4,80 
4,60 

4,90 

3,60 

4,80 

AOC Genève,  B.Bosseau  - 1dl

AOC Genève,  B.Bosseau  - 1dl

AOC Genève,  B.Bosseau   - 1dl

AOC Genève,  B.Bosseau  - 1dl

AOC Genève,  B.Bosseau  - 1dl

Disponible en 3dl (4,20) 
et en 5dl (5,80)

Disponible en 3dl (4,20) 
et en 5dl (5,80)

Rouge ou blanc

Disponible en 4cl ( 5,80.- ) 

AOC Genève,  B.Bosseau  - 1dl

CHASSELAS

CHARDONNAY

ROSÉ DE GAMAY

OEIL DE PERDRIX

GAMAY

PINOT NOIR 

CARDINAL SPÉCIALE (2dl)

CARDINAL PANACHÉ (2dl)

HEINEKEN (25cl)
BIÈRE SANS ALCOOL (33cl)

MARTINI (4cl)

PASTIS (2cl)

SUZE (4cl)

BIÈRES

VINS

ALCOOLS

VINS BLANCS :

VINS ROSÉS :

VINS ROUGES :


